ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.262/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 126350/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 174/2023

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – CONTRATANTE

BRAMELENN S F SUTIL – CONTRATADA.

CNPJ: 30.667.262/0001-75

OBJETO: “Aquisição de carga de gás de cozinha P13 e P45 para

atender as diversas secretarias, por um período de 12 (doze) meses, do

município de Amambai/MS”, tudo em conformidade com as

especificações descritas no anexo I do edital.

VALOR TOTAL: R$ 23.625,00 (Vinte e três mil seiscentos e vinte

cinco reais).

PRAZO: O prazo de vigência é de 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

3.3.90.30.04 – GÁS ENGARRAFADO

04.122.0002.2023.0000 – Manutenção do Depto. de Material e

Patrimônio

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

04.451.0002.2035.0000 – Manutenção do Gabinete de Secretario

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15.451.0002.2034.0000 – Manutenção do Depto. de Praças e Jardins

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura

02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

04.123.0002.2016.0000 – Manutenção e Encargos com o Gabinete

02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE

16.122.0002.2109.0000 – MANUTENÇÃO DO CONSELHO DE

HABITAÇÃO

02.23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

SECOM

02.04.00 – SEC. MUN. AGROPECUÁRIA

22.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de Agropecuária

02.08.00 – SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

11.334.0002.2100.0000 – MANUT. DAS ATIVIDADES DO

GABINETE DO SECRETARIO

02.26.00 – SECRETARIA DE TURISMO

23.695.0002.1119.0000 – INCENTIVO AO TURISMO

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. da Rede e Vida

Escolar

02.24.00 – SECRETARIA MUN. DE ASSUNTOS INDIGENAS

14.423.0306.2226.0000 – MANUTENÇÃO DA SEIND

02.12.00 – SECRETARIA MUN. DE MEIO AMBIENTE

18.122.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0003.2008.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Especial

Ação Comunitária

02.15.00 – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA – PREVIBAI

09.272.0002.2040.0000 – Manutenção e Atividade do PrevibaiFORO:

Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 16 de Outubro de 2024.

Daniel Luan Pereira Espíndola – Secretário de Municipal de Gestão

CPF: 023.051.461-83

Bramelenn Silvino Fernandes Sutil – Administrador

CPF: 047.488.441-40